PORTARIA Nº 955 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019.

 EXONERA A PEDIDO SERVIDOR MUNICIPAL.

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - EXONERAR a pedido o servidor EDIMAR

MARTINS, do cargo de PM – ATE – ASG – TRATAMENTO DE ESGOTO, nomeado
pela portaria nº 008/2001 de 03.01.2001.

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor

na data de sua publicação.

    Comendador Gomes, 22 de fevereiro de 2019.

        JERONIMO SANTANA NETO
                Prefeito Municipal